
Uchwała Nr IV/35/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432,  

poz. 2500) oraz § 49 ust. 1  Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie  

z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

(Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego przyjmuje przedłożony plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019 rok - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 
           Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

              Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Opoczyńskiego na 2019 rok  

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432, poz. 

2500) oraz § 49 ust. 1  Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca  

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

(Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891) Rada Powiatu przyjmuje 

przedłożony plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Opoczyńskiego na 

2019 rok.  

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 
 

Termin 

realizacji 
Temat 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2018 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Marzec 1.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie - kontrola Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Kwiecień 1. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy „Centrum 

Edukacji i Rozwoju” w Opocznie – kontrola  

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Maj 1.Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opocznie – Filia 

w Drzewicy - kontrola 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Czerwiec 1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu za 2018 rok 

oraz wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu.  

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Sierpień 1.Sprawozdanie Komisji za I półrocze 2019 roku. 

 

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2019 roku. 

 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Wrzesień 1.Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy - kontrola Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

Grudzień 1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu pracy Rady 

Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


